
ZARZĄDZENIE NR 116/2012
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne gminy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r – Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 
2007r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy , zarządzam co 
następuje : 

§ 1. 1. Nabyć niezabudowaną działkę gruntu nr 152/4 o pow. 0,0040ha położoną w obrębie Grębocice, 
konieczną do realizacji celu publicznego - pod przepompownię ścieków - od Dariusza Smereczniaka zam. ul. 
Głogowska 5, 59 – 150 Grębocice 

2. Wymieniona w pkt.1 niniejszego paragrafu działka zostanie nabyta za kwotę wynikającą z negocjacji 
przeprowadzonych z właścicielami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24. 09.2012r. 

 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

Id: 664C2D94-4D05-4133-BBF8-89E78ECF8CCD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




